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Lock rings pliers set in bag

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

kreu i lëmuar●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

këshilla të përfundojë e zezë●

të rënda në detyrë plastike trajton●

bërë sipas standardit DIN 5254 formë A●

Durim 30% më i lartë në krahasim me unaza përshtatshëm Dana●

me butona ngulitur●

instalimin e rrjeteve të sigurisë në boshte●

539/1PRCT



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Lock rings pliers set in bag 629819 539/1PRCT 4

Internal lock rings pliers, straight 536/1PR 140x12 - 25, 180x19 - 60 2

Internal lock rings pliers, bent 538/1PR 140x12 - 25, 180x19 - 60 2


